АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  А В ТО Н О М Н О Е У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е
«И Н С Т И Т У Т  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО  РА ЗВ И Т И Я  И

С О Ц И А Л Ь Н Ы Х  Т Е Х Н О Л О Г И Й »

П Р И К А З

«20» марта 2018 г. № 6/1

Об утверяедении Порядка

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации, Постановлением Правительства
Российской Федерации от 15.08.2013 г. № 706 «Об утверждении Правил
оказания платных образовательных услуг», в целях реализации
дополнительных профессиональных образовательных программ повышения
квалификации МАУ «Институт муниципального развития и социальных
технологий»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Порядок расчета стоимости платных образовательных
услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением «Институт
муниципального развития и социальных технологий» согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника сектора дополнительного образования и кадрового обеспечения
Беличенко И.П.